
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 09.08.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.26.2024 

nazwa zadania: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powia-

towych w Kłodzku” 
 

numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00441167 

data zamieszczenia:  01.08.2024 r. 

data realizacji zamówienia: do 15.11.2024 r. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 56.740,00 zł 

brutto, w tym: 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 1: 8.208,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 2: 8.640,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 3: 7.992,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 4: 6.900,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 5: 25.000,00 zł brutto 

 

CZĘŚD 1: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku na terenie miasta Polanica - Zdrój” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. FIRMA SALUS Adam Szopa 
ul. Akacjowa 4N lok. 1/18 

55-040 Ślęza 
22.896,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
Usługami Rolniczo - Mechanicznymi 

Andrzej Arcinowski 

ul. Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
7.344,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
34.646,40 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 
 

 
CZĘŚD 2: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku na terenie miasta Szczytna ” 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. FIRMA SALUS Adam Szopa 
ul. Akacjowa 4N lok.1/18 

55-040 Ślęza 
16.416,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
Usługami Rolniczo - Mechanicznymi 

Andrzej Arcinowski 

ul. Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
9.720,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
21.600,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 



 

 

Strona 2 z 2 

 
 
CZĘŚD 3: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku na terenie miasta Lądek - Zdrój ” 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. Lądeckie Usługi Komunalne  Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 7a 

57-540 Lądek Zdrój 
7.992,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2 MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
54.000,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚD 4: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku na terenie miasta Nowa Ruda”  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
64.584,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
PLATAN S.C.  

Andrzej Karolina Sójka 

Dzikowiec 102 

57-432 Dzikowiec  
6.912,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚD 5: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powia-
towych w Kłodzku na terenie miasta Kłodzka”  
  
Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. FIRMA SALUS Adam Szopa 
ul. Akacjowa 4N lok.1/18 

55-040 Ślęza 
64.800,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2 MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
132.639,12 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 
.................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-08-09T13:04:07+0200




